
Sportovně turistický víkend v Peci pod Sněžkou – organizační pokyny 
 

Odjezd: čtvrtek 5. května v 8,00 hodin z parkoviště za Sokolovnou.  

Příjezd: neděle 8. května kolem 14,00 hodiny na parkoviště za Sokolovnou.  

 

Pobyt začínáme večeří, dejte prosím dětem větší svačinu a pití – šroubovací láhev na cestu 

do batůžku.  Ostatní věci, které si budou děti brát s sebou, dejte prosím do kufru nebo 

sportovní tašky.  Z parkoviště v Peci půjdeme pěšky, tašky a kufry nám budou vyvezeny 

autem.   

Co s sebou:  

- pohodlné oblečení na cestu – klidně teplákovou soupravu – pojedeme asi 4 hodiny 

- 2x dobrou sportovní obuv – pevné botasky, „trekové“ boty nebo pohorky 

- přezůvky na chatu 

- 2 tepláky a mikiny 

- 2 trička s krátkým rukávem 

- 2 trička s dlouhým rukávem 

- teplejší svetr nebo mikinu 

- bundu teplejší – flaušová, nebo větrovka - nejlépe s kapucí 

- dostatek spodního prádla, punčocháče, ponožky i teplé – prosím ne nízké pod kotníky 

- pláštěnku – do batůžku ke svačině 

- čepici teplejší i kšiltovku nebo šátek 

- pyžamo, hygienické potřeby – kartáček, pasta, mýdlo, hřeben, dětský krém, ručník 

- papírové kapesníky 

- sluneční brýle 

- psací potřeby, pastelky, drobné hry – karty, pexeso a podobně, knížku nebo časopis 

- kapesné dle uvážení – peníze prosím do peněženky 

- slušné chování a dobrou náladu 

 

Věci prosím dětem označte nebo podepište.  Nedávejte prosím dětem mobilní telefony a 

cenné věci. Nebudu řešit jejich případnou ztrátu nebo zničení.  O průběhu akce Vás 

budeme informovat na webových stránkách školy tak, jak jste zvyklí ze školy v přírodě.   

Při odjezdu prosím odevzdat vyplněné potvrzení o bezinfekčnosti – děti si přinesou ze školy 

2 dny před odjezdem, kartičku pojišťovny a očkovací průkaz – stačí kopie. Léky, které 

dítě pravidelně užívá s popisem jak a kdy užívat.  

 

Platbu pobytu 1500,- Kč můžete provést na třídní schůzce 18. dubna nebo peníze poslat po 

dětech do školy. Děkuji.   

    Leona Bímová 


